
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

СОРОК ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ 

 

 РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                    № 2164-44/VIII                     17 квітня 2024 р. 
 

Про затвердження Програми розвитку Третього відділу у смт Софіївка 
Криворізького районного територіального центру комплектування та 

соціальної підтримки щодо виконання завдань по призову громадян на 
строкову військову службу, виконання покладених мобілізаційних 

завдань Софіївської селищної ради на 2024 рік. 
 

 

 

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування», «Про 
військовий обов’язок і військову службу», «Про мобілізаційну підготовку та 
мобілізацію», Положення «Про допризовну підготовку» (зі змінами) 
затверджене Постановою Кабінету Міністрів України від 30 листопада 2000 
року №1770,  селищна рада вирішила: 

 

1. Затвердити Програму розвитку Третього відділу у смт Софіївка 
Криворізького районного територіального центру комплектування та 
соціальної підтримки щодо виконання завдань по призову громадян на 
строкову військову службу, виконання покладених мобілізаційних завдань 
Софіївської селищної ради на 2024 рік (додається). 

2. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на  
головного спеціаліста цивільного захисту Виконавчого комітету Софіївської 
селищної ради, контроль – на постійну комісію селищної ради з питань 
фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій 
та міжнародного співробітництва. 

 

 

 Селищний голова                                                                  Петро СЕГЕДІЙ 


